TOHMAJARVEN KUNNAN TYOSUOJELUORGANISAATIO 2022-2025

Tyopaikka Tyopaikkaan kuuluva henkilosto Tyo6suojeluvaltuutettu

AHJO Maiju Lassilan koulu Risto Talonen
kirjasto + kansalaisopisto lehtori
nuoriso- ja vapaa-aikatoimi Maiju Lassilan koulu
musiikkiopisto risto.talonen@edu.tohmajarvi.fi
Tikkalan koulu 041 458 7565

TEKNINEN tekninen toimi Antti Naatanen
siivous- ja ruokapalvelu kiinteistonhoitaja
tyollistetyt Terveyskeskus

antti.naatanen@tohmajarvi.fi
040 105 4242

VARHAISKASVATUS | Kdenpesdn paivakoti Meeri Rautiainen
Tikkalan paivakoti lastenhoitaja
perhepadivahoitajat Kdenpesan paivakoti

meeri.rautiainen@edu.tohmajarvi.fi
050 365 2661

HALLINTO hallintohenkildsto kaikilta toimialoilta | Sami Purmonen
LOMITUS maatalouslomittajat lehtori
ESIHENKILOT esihenkilésemassa olevat Maiju Lassilan koulu

sami.purmonen@edu.tohmajarvi.fi
040 105 4139

Kaikki tyosuojeluvaltuutetut ovat tyosuojeluasioissa tarvittaessa koko henkiloston palveluksessa.

Tohmajarven kunnan tydsuojelupaallikké on hallintopaallikkd Heidi Pitkanen, 040 105 4002,
heidi.pitkanen@tohmajarvi.fi.

Ty6suojeluryhmaan kuuluvat tyosuojeluvaltuutetut ja tyosuojelupaallikko. Tyosuojeluryhman
puheenjohtaja on Risto Talonen ja sihteerina toimii henkildstosihteeri Arja Kuosmanen, 040 105 4015,
arja.kuosmanen@tohmajarvi.fi

Tohmajarvelld 13.1.2022

Tohmajarvi

tolokku ja toimelic

Jakelu: sdhkopostilla koko henkildsto, intra, ilmoitustaulut
Tama ilmoitus on pidettava jokaisen tydpaikan ilmoitustaululla 31.12.2025 asti.



